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Motioner till årsstämman senast 31 augusti
Styrelsen vill påminna om att sista dag för att inkomma med motioner till årsstämman är 
31  augusti.  Har  ni  funderat  på  något  som  kan  förbättra  livet  för  er  och  övriga 
medlemmar så vill vi gärna se er inkomma med en motion.
I år infaller stämman måndagen den 22 oktober. 
Uppslutningen på stämman har de senaste åren legat på cirka 40-60 personer utifrån 
våra 278 lägenheter. Vi tror att det är fler som vill ta chansen och göra sin röst hörd och 
hoppas på ännu bättre uppslutning i år!

Decimerad styrelse
Du  behövs!  Anmäl  intresse  till  valberedning@gbghus14.se eller  analogt;  en  lapp  i 
fastighetsskötarens brevinkast på Doktor Bex gata 5 duger bra. 

Ny fastighetsskötare
Björn  lämnar  oss  i  september  och  ersätts  av  Ulf  Johansson  som  har  många  år  i 
branschen. 

Tomma lokaler
Från 1 okt har vi inga hyresgäster i den sk Hemtjänstlokalen respektive ”Landstens” lokal 
vilket motsvarar ca 150000 sek /  år  i  hyrestapp.  Vi  ber de boende att utnyttja  sina 
kontakter för att hitta intresserade.

Soptaxa, containerhelg, Farligt avfall-bilen
Från 1 okt kommer vi att debiteras kg-taxa för restavfall. För kompostavfall debiteras vi 
även fortsättningsvis en fast avgift. Det innebär att allt som kan överföras från restavfall 
till kompostavfall kommer att minska våra totala sopkostnader.
Samtidigt  kan  det  bli  intressant  för  ”utsocknes”personer  att  utnyttja  våra  molucker. 
Därför kommer vi att undersöka möjligheten till att utrusta dessa med lås.
Nästa containerhelger blir 22-23 sep och 24-25 nov.
Farligt avfall-bilen kommer åter till vårt område. Du finner den på Dr Fries torg ons 12 
sep kl 19.00-19.45 samt tis 9 okt kl 17.00-17.45.

Balkongrenovering
Vi får  många frågor angående balkongrenoveringen. Kolla  på hemsidan, där  håller  vi 
informationen uppdaterad.

Öppna dörrar i gemensamma utrymmen
Var snäll och tänk på att stänga dörrar som inte stänger sig själva. 
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